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Informacja prasowa 

Warszawa, 9.06.2016 r.  

Karpacz weekendową stolicą narciarzy zjazdowych! 

Już jutro odbędą się pierwsze Otwarte Mistrzostwa Polski w Inline Alpine, konkurencji 

będącej połączeniem dwóch dyscyplin: jazdy na rolkach oraz nartach alpejskich. 

Wydarzenie odbędzie się na Deptaku, przy ul. Konstytucji 3 Maja w Karpaczu, a 

jednym z głównych sponsorów spotkania jest Transition Technologies, polska firma 

informatyczna.  

Inline Alpine, czyli slalom po asfalcie, to nietypowy sposób na trening narciarski poza 

sezonem zimowym. Zawodnicy poruszają się w dół trasy na rolkach, pokonując znajdujące 

się na torze zjazdu bramki slalomowe. Zwycięża ten, kto dotrze do mety w jak najkrótszym 

czasie.  

Ten dynamiczny sport gwarantuje niezapomniane emocje także dla publiczności, dlatego 

zwolennicy mocnych wrażeń i dużej prędkości mogą liczyć na niezapomniane widowisko. 

Głównym organizatorem wydarzenia jest Polski Związek Sportów Wrotkarskich. Jednym ze 

sponsorów sportowej rywalizacji jest Transition Technologies. 

Rozgrywki są zaliczane do kalendarza FIRS (Międzynarodowej Federacji Inline Alpine) oraz 

wliczane do punktacji FIRS. 

 

*** 
O firmie Transition Technologies S.A.: 
 
 
Transition Technologies to polska firma informatyczna, która nieprzerwanie od 1991 roku tworzy 
autorskie systemy informatyczne oraz nowoczesne rozwiązania techniczne dla krajowych i 
międzynarodowych klientów – na swoim koncie ma m.in. wdrożenia w Ameryce Południowej i na 
Bliskim Wschodzie. Firma specjalizuje się w rozwiązaniach dla wybranych sektorów rynku: energetyki, 
gazownictwa, przemysłu oraz biomedycyny. Firma swoją siedzibę ma w Warszawie, posiada też 7 
ośrodków regionalnych w Polsce – w Białymstoku, Ostrowie Wielkopolskim, Łodzi, Kielcach, 
Koszalinie, Wrocławiu i Lublinie oraz przedstawicielstwo w Niemczech i filię w Stanach 
Zjednoczonych. Transition Technologies zatrudnia obecnie ponad 700 pracowników – od 2011 ich 
liczba została podwojona. Firma posiada status Centrum Badawczo Rozwojowego.  
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